rios et integros effectus sortiri et obti-

nere debere, ac illis, ad quos special et

prò tempore quandocumque et quomodo-

cumqne spectabit , in omnibus et per

omnia pienissime suffragar! , et ab iis

respeclive inviolabiliter observari, sic-

que et non aliter in praemissis per qnos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum palali! apostolici au-

ditores , ac S. R. E. cardinales, etiam

de laterc legatos et Sedis Aposlolicae

nuncios, aliosve qnoslibet quacumque

auctorilate, praeeminenlià aut poteslale

fungenles et functuros, sublalà eis et

eorum cuilibet quavis aliter iudicandi

et interpretand! facultate et auctoritale,

indicar! et definir! debere, ac irrilum et

inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctorilate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentar!.

Deroiiaiioam- c 22. Non obslanlibus, quatenus opus
plissimannibns- o ' '

cumqne cunira-
gj^ nostrà ct CanccUariae aposlolicae

ROMANUM, An. C. »721

regulà de iure quaesito non tollendo,

el quibuslibet apostolicis, ac in univer-

salibus provincialibusqiie conciliis edilis

ct edendis, specialibus vel generalibus,

constitutionibus et ordinationibus; qui-

bus omnibus el singulis, quoad ea quae

pracsentibus adversantur, etiams! prò

illorum sufficienti derogalione de illis

eorumqiie totis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et Individua, acde verbo

ad verbum, non autem per claiisulas

generales idem imporlantes, menlio seu

quaevis alia expressio habenda, aul ali-

qua alia exquisila forma ad hoc ser-

vanda forel, illorum omnium et singu-

loruin tenores praesentibus prò piene

el sufficienlcr expressis ac insertis ha-

benles, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum, spe-

cialiler et expresse ac latissime dero- ri.!»* iiabpn.ia
^ trau^umpiig,

gamus, et derogatum esse volumus; ce-

terisque conlrariis quibuscnmque.

S 23. Ceterum volumus quod ea- sancuo poe-

rumdem praesentium litterarum Iran-

sumplis, seu exemplis, eie. *.

§ Si. Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc paginam nostrarum confir-

malionis, approbalionis, declarationis,

mandati, ordinationis, volunlatis et de-

rogalionis infringere, vel ei ausu teme-

rario contraire; si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit, indignalionem

omnipolenlis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnalionis dominicae

MDCCxxi, XIV kalendas aprilis, ponlifìca-

tus nostri anno xxi.

Dal. die 19 martii 1721, pontif. an. xxi.